
※１ドリンク制となります / Minimum one drink per guest is required.

PASTRIES

テイクアウトされる場合、税率が異なりますので別価格となります。

Ralph’s Chocolate Cake / ラルフズ チョコレート ケーキ
New York Cheesecake / ニューヨーク チーズ ケーキ
Old Fashioned Carrot Cake / オールドファッション キャロットケーキ
Seasonal Fruit Tart / シーズナル フルーツ タルト
A�ogato / アフォガート
Vanilla Ice Cream / バニラ アイスクリーム
Mixed Berry Mu� in / ミックス ベリーマフィン
Lemon Mu�n / レモンマフィン
Croissant / クロワッサン
Ralph’s Brownie / ラルフズ ブラウニー
with Vanilla Ice Cream / バニラアイス&チョコレートソース

Chocolate Chip Cookie / チョコレート チップ クッキー
Peanut Butter Cookie / ピーナッツ バター クッキー

550
550

¥
¥

SANDWICHES & SALADS

BLAT Sandwich / BLATサンドウィッチ
Tuna Melt Sandwich / ツナメルト サンドウィッチ
Smoked Salmon Toast / スモーク サーモン トースト
Bacon, Egg & Cheese Croissant / ベーコン, エッグ&チーズ クロワッサン
Cobb Salad / コブサラダ

¥
¥
¥
¥
¥

<  DRINK SET　+ ¥ 385  / 平日限定 11:00–14:00  >

DRINK SET   + ¥ 385

ドリンクとペストリーはお持ち帰りいただけます

・Ralph’s Co�ee　・Americano Hot/Iced
・Hot Tea(Ralph’s American Breakfast)　・Iced Tea

¥ 1,045
¥ 990

990
ask

880
660
550
550
407
660

+¥ 385

¥

¥
¥
¥
¥
¥
¥
 

DRINKS

Ralph’s Co�ee / ラルフズ コーヒー

Cold brew / コールドブリュー
605
770

¥
¥

Espresso / エスプレッソ

Americano / アメリカーノ  Hot/Iced
Latte / ラテ  Hot/Iced
Cappuccino / カプチーノ  Hot/Iced
Flat White / フラットホワイト
Espresso Macchiato / エスプレッソ マキアート
Cortado / コルタド
Mocha /  モカ  Hot/Iced
Espresso Tonic /  エスプレッソ トニック
Extra Shot / エクストラショット

605
605
693
693
693
605
605
792
770

+¥ 132

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

<  DRIP  >

<  ESPRESSO DRINKS  >

White Wine / 白ワイン
Sparkling Wine / スパークリングワイン

¥ 1,320
¥ 1,540

<  WINE  >

<  TEA SELECTION  >
605
605
605
605
605
605

¥
¥
¥
¥
¥
¥

Ralph’s American Breakfast / ラルフズ アメリカン ブレックファースト
Paris / パリ
Earl Grey / アールグレー
Hot Cinnamon Spice / シナモン スパイス

Raspberry  Herbal / ラズベリー ハーバル
Iced Tea / アイスティー

<  NON COFFEE  >
Arnold Palmer / アーノルドパーマー
Classic Lemonade / クラッシックレモネード
Yuzu Chamomile Soda / 柚子 カモミールソーダ
Orange Juice / オレンジジュース

770
715
7 15
7 15

¥
¥
¥
¥

エスプレッソドリンクはデカフェやシングルオリジンに変更いただけます

<  SIGNATURE CHOCOLATE   Chocolate by Valrhona  >
Classic Chocolate / クラシック チョコレート  Hot/Iced
Chocolate with Marshmallow / チョコレートwithマシュマロ

880
902

¥
¥

<  JAPANESE TEA  by KOTOSHINA  >
Hojicha / ほうじ茶  Hot/Iced
Genmaicha / 玄米茶  Hot/Iced
Matcha Latte / 抹茶ラテ  Hot/Iced

638
638
825

¥
¥
¥

1,540
1,320
1,430
1,320
1,650


