DRINKS

< DRIP >			
Ralph's Coffee / ラルフズコーヒー	¥ 605		
Cold brew / コールドブリュー	¥ 770		
< ESPRESSO DRINKS >			
Espresso / エスプレッソ	¥ 605		
Americano /アメリカーノ Hot/Iced	¥ 605		
Latte / ラテ Hot/Iced	¥ 693		
Cappuccino / カプチーノ Hot/Iced	¥ 693		
Flat White / フラット ホワイト	¥ 693		
Espresso Macchiato /エスプレッソマキアート	¥ 605		
Cortado /コルタド	¥ 605		
Mocha / モカ Hot/Iced	¥ 792		
Espresso Tonic / エスプレッソトニック	¥ 770		
Extra Shot / エクストラショット	+¥ 132		
エスプレッソドリンクはデカフェやシングルオリジンに変更いたた	ごけます		
< TEA SELECTION >			
Ralph's American Breakfast / ラルフズアメリカンブレックファースト	¥ 605		
Paris / パリ	¥ 605		
Earl Grey / アールグレー	¥ 605		
Hot Cinnamon Spice / シナモンスパイス	¥ 605		
Raspberry Herbal / ラズベリー ハーバル	¥ 605		
Iced Tea / アイスティー	¥ 605		
< JAPANESE TEA by KOTOSHINA >			
Hojicha / ほうじ茶 Hot/Iced	¥ 638		
Genmaicha / 玄米茶 Hot/Iced	¥ 638		
Matcha Latte / 抹茶ラテ Hot/Iced	¥ 825		
SIGNATURE CHOCOLATE Chocolate by Valrhona	>		
Classic Chocolate / クラシック チョコレート Hot/Iced	¥ 880		
Chocolate with Marshmallow / チョコレートwithマシュマロ	¥ 902		
A MON COPPER >			
< NON COFFEE >			
Arnold Palmer / アーノルドパーマー Classic Lemonade / クラッシックレモネード	¥ 770		
Classic Lemonade / クラッシックレモネート Yuzu Chamomile Soda / 柚子カモミールソーダ	¥ 715		
Yuzu Chamomile Soda / 柚子ガモミール ケーダ Orange Juice / オレンジジュース	¥ 715		
Orange Juice / 3 DDDDDITA	¥ 715		
< WINE >			
White Wine / 白ワイン	¥ 1,320		
Sparkling Wine / スパークリングワイン	¥ 1,540		

PASTRIES

Ralph's Chocolate Cake / ラルフズ チョコレート ケーキ	¥ 1,045
New York Cheesecake / ニューヨーク チーズ ケーキ	¥ 990
Old Fashioned Carrot Cake / オールドファッション キャロットケーキ	¥ 990
Seasonal Fruit Tart / シーズナル フルーツ タルト	ask
Affogato / アフォガート	¥ 880
Vanilla Ice Cream / バニラアイスクリーム	¥ 660
Mixed Berry Muffin / ミックスベリーマフィン	¥ 550
Lemon Muffin / レモンマフィン	¥ 550
Croissant / クロワッサン	¥ 407
Ralph's Brownie / ラルフズ ブラウニー	¥ 660
with Vanilla Ice Cream / バニラアイス&チョコレートソース	+¥ 385
Chocolate Chip Cookie / チョコレート チップ クッキー	¥ 550
Peanut Butter Cookie / ピーナッツ バター クッキー	¥ 550

DRINK SET + ¥ 385

Ralph's Coffee
 Americano Hot/Iced
 Hot Tea(Ralph's American Breakfast)
 Iced Tea

ドリンクとペストリーはお持ち帰りいただけます

SANDWICHES & SALADS

〈 DRINK SET +¥385 / 平日限定11:00-14:00 >

BLAT Sandwich / BLATサンドウィッチ	¥1,540
Tuna Melt Sandwich / ツナメルト サンドウィッチ	¥1,320
Smoked Salmon Toast / スモーク サーモン トースト	¥1,430
Bacon,Egg & Cheese Croissant / $\langle \neg \neg \neg \rangle$, $\bot \neg \not \cap \& f - \not \subset \neg \neg \neg \forall \forall$	¥1,320
Cobb Salad / コブサラダ	¥1,650





